
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.03.2019     Ужгород                  № 89 

 

Про зміни до переліків  

адміністративних послуг 

 

 

            Відповідно до вимог законів України «Про дозвільну систему у сфері 

господарської діяльності», «Про адміністративні послуги», Наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України № 158, керуючись частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою реалізації прав, свобод і 

законних інтересів суб’єктів звернення у сфері отримання адміністративних 

послуг, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з переліку адміністративних послуг послуги, які надаються 

структурними підрозділами виконавчого комітету Ужгородської міської ради, а 

саме: 

 Управлінням містобудування та архітектури: 

- надання інформаційної довідки щодо відповідності місця розташування 

об’єкта вимогам ДБН (абзаци 1, 2 п.1.1 рішення 26.09.2018 № 288); 

 Управлінням у справах культури, молоді та спорту: 

 - Розміщення об’єктів та надання послуг у сфері розваг (абзац 5 п.1.1. 

рішення виконкому 14.06.2018 № 172); 

 Управлінням економічного розвитку міста: 

 - Розміщення об’єктів дрібнороздрібної торгівлі (абзаци 3, 4 п.1.1 рішення 

виконкому 26.09.2018 № 288). 

2. Абзаци 1, 2 рішення виконкому 25.02.2019 № 59 визнати такими, що 

втратили чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Макару О.М. 

 

 

Міський голова                                                                                   Б. АНДРІЇВ 


